P‘j COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

8-495-542-29-00

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 27.01.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

MNeyb ona nuuubl Kocateq EPC3/130x70TT

LleHa ¢ HOC: 179 594 pyo6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun noaxknyYeHUs

KonuuecTtBo kamep (nNopo.)

.D.Mamerp nnuubl, MM

BMectumocTtb (NuuL)

MonpkntoyeHue, B

MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM
Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

12 mec.
0. Kopes
3NEKTPNYECTBO
3

330

24

380

25.2
1750

880

1082

ApTukyn: 701579

Meub Kocateq EPC3/130x70TT ucnonb3yeTcs Ha NpeanpusTusx obLwecTBEHHOrO MUTAHNS, TOProBAU U MULLEBLIX

Npou3BOACTBaX /19 NPUroToBAEHMS NuuLbl. Moenb ocHalueHa aHanorosbIM yrpasneHeM, TEpMOCTaTOM ON5 PErynnpoBKn
TEMMNepaTtypbl, TEPMOMETPOM, KHOMKOW BKN/BbIKI1, PErynnpyeMbIM Wnbepom 1 noaceeTkon. Matepuan qopoHTanbHoM YacTi n
LBEpY - BbICOKOKAYECTBEHHAs HepkaBsetolas CTanb, Matepman 6oKoBbIX NaHENe 1 Bepxa - aMannpoBaHHas CTasb YePHOro

LuBeTa, Mmatepuan noga - kepamumka.

TexHUYeckue xapakTepuCTUKK:

e TemnepartypHbliii pexum: 0o 350 °C

e BHyTpeHHUin paamep kamepbl: 692x1330x150 mm
e TonwwHa noga: 15 mm

e Paamep noga: 700x1330 mm

LleHa, ykazaHHas B [JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictentenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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