

Коммерческое предложение от 27.01.2026**Печь для пиццы Kocateq EPC3/130x70TT****Цена с НДС: 179 594 руб.****Артикул: 701579****Есть в наличии**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Ю. Корея
Тип подключения	электричество
Количество камер (подов)	3
Диаметр пиццы, мм	330
Вместимость (пицц)	24
Подключение, В	380
Мощность, кВт	25.2
Ширина, мм	1750
Глубина, мм	880
Высота, мм	1082

Печь [Kocateq EPC3/130x70TT](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для приготовления пиццы. Модель оснащена аналоговым управлением, термостатом для регулировки температуры, термометром, кнопкой вкл/выкл, регулируемым шибером и подсветкой. Материал фронтальной части и двери - высококачественная нержавеющая сталь, материал боковых панелей и верха - эмалированная сталь черного цвета, материал пода - керамика.

Технические характеристики:

- Температурный режим: до 350 °C
- Внутренний размер камеры: 692x1330x150 мм
- Толщина пода: 15 мм
- Размер пода: 700x1330 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.